[image: image1.jpg]o8
(&

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	09.08.2024

	№
	33- р

	село Гришковское

О передаче муниципального имущества

в оперативное управление МКУ

«Гришковская сельская библиотека»
В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гришковского сельского поселения Калининского района, распоряжением администрации муниципального образования Калининский район от 1 августа 2024 г. № 233-р «О передаче муниципального имущества сельским поселениям Калининского района»:
1. Передать Муниципальному казенному учреждению (далее - МКУ) «Гришковская сельская библиотека» (Шумкова Е.А.) безвозмездно в оперативное управление для организации библиотечного обслуживания населения муниципальное имущество (книги) согласно приложению (передаточный акт прилагается).
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                           Т.А. Некрасова
Приложение
к распоряжению администрации

Гришковского сельского поселения
Калининского района
от 09.08.2024 № 33- р
Перечень имущества

подлежащего передаче МКУ «Гришковская сельская библиотека»
безвозмездно в оперативное управление
	№ п/п
	Наименование имущества (книги)
	Кол-во, шт.
	Цена, руб.
	Сумма,

руб.

	1
	Бедная Лиза. Карамзин Н.
	2
	235,00
	470,00

	2
	В дебрях Кара-Бумбы. Рассказы. Дик И.
	1
	433,00
	433,00

	3
	Герой нашего времени. Маскарад. Лермонтов М.
	1
	302,00
	302,00

	4
	Герой нашего времени. Маскарад. Лермонтов М.
	1
	302,00
	302,00

	5
	Гранатовый браслет. Куприн А.
	1
	260,00
	260,00

	6
	Занимательная география. Цыферов Г.
	1
	537,00
	537,00

	7
	Золотой век русской поэзии. Жуковский В. и др.
	1
	308,00
	308,00

	8
	Конституция для детей. Серебренко А.
	1
	784,00
	784,00

	9
	Красавица 5 "В". Антонова И.
	1
	216,00
	216,00

	10
	Наша Земля - дышит. Басова Е.
	1
	710,00
	710,00

	11
	Наше отечество. Рассказы и сказки. Ушинский К.
	1
	224,00
	224,00

	12
	Недоросль. Фонвизин Д.
	2
	235,00
	470,00

	13
	Причуды природы. Акимушкин И.
	1
	412,00
	412,00

	14
	Рассказы о животных. Куприн А.
	1
	221,00
	221,00

	15
	Родине. Рассказы. Песков В.
	1
	332,00
	332,00

	16
	Ромашки для Наташки и другие рассказы. Сорока С.
	1
	249,00
	249,00

	17
	С Новым годом! Токмакова И. и др.
	1
	214,00
	214,00

	18
	Секреты мотивации от олимпийского чемпиона. Впереди всех! Постригай Ю.
	1
	227,00
	227,00

	19
	Сказки народов России. Толстой А.
	1
	272,00
	272,00

	20
	Тёмные аллеи. Бунин И.
	2
	348,00
	696,00

	Итого:
	23

	7 639,00

Начальник общего отдела администрации

Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                       Г.В. Тихомирова
Акт приема-передачи
муниципального имущества Гришковского сельского поселения
Калининского района безвозмездно в оперативное управление
МКУ «Гришковская сельская библиотека» для организации
библиотечного обслуживания населения
	№ п/п
	Наименование имущества (книги)
	Кол-во, шт.
	Цена, руб.
	Сумма,

руб.

	1
	Бедная Лиза. Карамзин Н.
	2
	235,00
	470,00

	2
	В дебрях Кара-Бумбы. Рассказы. Дик И.
	1
	433,00
	433,00

	3
	Герой нашего времени. Маскарад. Лермонтов М.
	1
	302,00
	302,00

	4
	Герой нашего времени. Маскарад. Лермонтов М.
	1
	302,00
	302,00

	5
	Гранатовый браслет. Куприн А.
	1
	260,00
	260,00

	6
	Занимательная география. Цыферов Г.
	1
	537,00
	537,00

	7
	Золотой век русской поэзии. Жуковский В. и др.
	1
	308,00
	308,00

	8
	Конституция для детей. Серебренко А.
	1
	784,00
	784,00

	9
	Красавица 5 "В". Антонова И.
	1
	216,00
	216,00

	10
	Наша Земля - дышит. Басова Е.
	1
	710,00
	710,00

	11
	Наше отечество. Рассказы и сказки. Ушинский К.
	1
	224,00
	224,00

	12
	Недоросль. Фонвизин Д.
	2
	235,00
	470,00

	13
	Причуды природы. Акимушкин И.
	1
	412,00
	412,00

	14
	Рассказы о животных. Куприн А.
	1
	221,00
	221,00

	15
	Родине. Рассказы. Песков В.
	1
	332,00
	332,00

	16
	Ромашки для Наташки и другие рассказы. Сорока С.
	1
	249,00
	249,00

	17
	С Новым годом! Токмакова И. и др.
	1
	214,00
	214,00

	18
	Секреты мотивации от олимпийского чемпиона. Впереди всех! Постригай Ю.
	1
	227,00
	227,00

	19
	Сказки народов России. Толстой А.
	1
	272,00
	272,00

	20
	Тёмные аллеи. Бунин И.
	2
	348,00
	696,00

	Итого:
	23

	7 639,00

	ПЕРЕДАЛ:
Глава Гришковского сельского поселения Калининского района

_________________ Т.А. Некрасова
«______» ____________ 2024 г.
	ПРИНЯЛ:
Заведующая МКУ

«Гришковская сельская библиотека»

_______________ Е.А. Шумкова

«_______» ___________ 2024 г.